Государственное бюджетное
образовательное учреждение

дополнительного образования детей
«Адыгейская республиканская

специализированная  детско - юношеская
спортивная школа олимпийского резерва по

борьбе самбо»

 ул. Ленина, 11, г. Майкоп,385 000

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба  ООО
«ГОСЗАКАЗ-ЮГ (далее – Заявитель) от 24.06.2014 на действия  единой комиссии
Уполномоченного органа (Министерства финансов Республики Адыгея) при
проведении электронного аукциона  №         0176200000114000765 на выполнение
работ по ремонту спортзала  Государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Адыгейская республиканская
специализированная  детско - юношеская спортивная школа олимпийского
резерва по борьбе самбо», расположенного по адресу : ул. Ленина, 11, г. Майкоп
(для субъектов малого предпринимательства,  социально ориентированных
некоммерческих организаций).

Настоящим уведомляю, что рассмотрение Комиссией  Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 11:00 часов 27.06.2014
г. (место рассмотрения жалобы: ул. Ленина, 40 (кабинет 2), г. Майкоп, Республика
Адыгея).

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

На основании статьи 106 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» требуем приостановить процедуру
определения поставщика до рассмотрения жалобы по существу.

Приложение: копия жалобы на 2 л.